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O001
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E008

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 3,509,572

 16,707,510

 422,773,367

 3,509,572

 16,707,510

 422,773,367

 1,715,554

 5,901,914

 46,950,516

 1,161,176

 10,805,596

 370,338,554

 

 

 

 632,842

 

 5,484,297
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 3,509,572

 16,707,510

 422,773,367

 3,509,572

 16,707,510

 422,773,367

 1,715,554

 5,901,914

 46,950,516

 1,161,176

 10,805,596

 370,338,554

 

 

 

 632,842

 

 5,484,297
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 3,509,572

 439,480,877

 3,509,572

 439,480,877

 1,715,554

 52,852,430

 1,161,176

 381,144,150

 

 

 632,842

 5,484,297
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 3,509,572

 439,480,877

 3,509,572

 439,480,877

 1,715,554

 52,852,430

 1,161,176

 381,144,150

 

 

 632,842

 5,484,297
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 3,509,572

 439,480,877

 3,509,572

 439,480,877

 1,715,554

 52,852,430

 1,161,176

 381,144,150

 

 

 632,842

 5,484,297

 

 

 

 

 

 

 

 

 442,990,449  442,990,449  54,567,984  382,305,326   6,117,139     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


